GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°4
DE 13 DE JUNHO DE 2005

Estabelece o Calendário das Sessões
Ordinárias para o Segundo Período
Legislativo da Terceira Legislatura da
Câmara Municipal de Rorainópolis/RR
e dá outras providências.

O Presidente em Exercício da CÂMARA MUNICIPAL DE
RORAINOPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas no Art. 30, XV, do
Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1° As sessões ordinárias do Segundo Período Legislativo da Primeira Sessão
Legislativa da Terceira Legislatura da Câmara Municipal de Rorainópolis serão de
conformidade com o Anexo I desta Resolução.

Art. 2° As sessões extraordinárias atenderão ao disposto no art. 46 da Lei Orgânica
Municipal.

I
Art. 3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rorainópolis/RR, 13 de Junho de 2005.

CÂMARA MUNICIPAL
Protocolo: JI-)1__..

LINDOMILSON ' ODRIGUES DOS SANTOS
Presidente em Exercício

Rua Pedro Daniel da Silva, sin —Centro - CEP: 69.373.000 - Fone: 95 238-130111383
CNPJ N° 01.613.03010001-36

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°4
DE 13 DE JUNHO DE 2005

Estabelece o Calendário das Sessões
Ordinárias para o Segundo Período
Legislativo da Terceira Legislatura da
Câmara Municipal de Rorainópolis/RR
e dá outras providências.

i
ANEXO I

23 07 21 04 22 15

Rua Pedro Daniel da Silva, sin - Centro - CEP: 69.373.000 - Fone: 95 238-130111383
CNPJ N° 01.613.03010001-36